
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Автоматизација и управувачки системи - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 92265 99,503 

2 88968 92,552 

3 92649 87,517 

4 91835 86,010 

5 90133 78,157 

6 91561 75,864 

7 90919 52,590 

8 88818 72,794 

9 88846 84,691 

 

Скопје,  

07.09.2021  

Конкурсна комисија на МФС,  

   

1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

   

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

   

3. Проф. д-р Зоран Марков 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Енергетика и екологија - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 88440 97,281 

2 87927 97,144 

3 92307 92,774 

4 89700 89,204 

5 91529 88,300 

6 89280 87,948 

7 90044 87,329 

8 91682 78,824 

9 89225 75,532 

10 88855 73,928 

11 91901 61,410 

12 91007 50,419 

13 90862 83,828 

14 90658 79,286 

 

Скопје,        Конкурсна комисија на МФС, 

07.09.2021          

          1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

   

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

   

3. Проф. д-р Зоран Марков 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Индустриски дизајн - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 86995 99,338 

2 90738 99,199 

3 89562 98,141 

4 90379 97,382 

5 91171 97,275 

6 89332 96,617 

7 91950 95,736 

8 89161 95,235 

9 88678 95,212 

10 87023 95,061 

11 92206 95,035 

12 89483 94,642 

13 89499 94,325 

14 87439 94,117 

15 92060 94,041 

16 88923 93,386 

17 88910 92,354 

18 91483 91,610 

19 87921 91,308 

20 89378 90,999 

 



Скопје,  

07.09.2021  

Конкурсна комисија на МФС,  

   

1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

   

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

   

3. Проф. д-р Зоран Марков 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Индустриски дизајн - Нерангирани 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 91106 90,803 

2 90325 75,724 

 

Скопје,  

07.09.2021  

Конкурсна комисија на МФС,  

   

1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

   

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

   

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Индустриски дизајн - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 91079 89,946 

2 90171 89,849 

3 89689 89,592 

4 91854 88,923 

5 91994 88,372 

6 90896 87,177 

7 89579 86,244 

8 91997 85,961 

9 91675 85,127 

10 91865 84,951 

11 89956 84,321 

12 90090 82,327 

13 91604 82,226 

14 90293 81,996 

15 90384 81,732 

16 90873 79,408 

17 89977 76,601 

18 88179 75,003 

19 91990 73,979 

20 91625 72,086 

 



Скопје,  

07.09.2021  

Конкурсна комисија на МФС,  

   

1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

   

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

   

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Индустриско инженерство и менаџмент  - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 91388 100,000 

2 89179 99,386 

3 91390 98,775 

4 89518 98,754 

5 89469 97,999 

6 89613 97,207 

7 89624 97,203 

8 91078 97,017 

9 91851 96,999 

10 91294 96,676 

11 88550 96,147 

12 86893 95,562 

13 91120 95,365 

14 88893 94,296 

15 92049 93,678 

16 92086 93,674 

17 90013 93,534 

18 90764 92,678 

19 90736 92,617 

20 90582 92,285 



21 90449 92,107 

22 86789 92,099 

23 89451 91,732 

24 92835 91,446 

25 87212 89,515 

26 91723 89,435 

27 91400 88,914 

28 91407 88,742 

29 88961 87,271 

30 92299 87,060 

 

Скопје,  

07.09.2021  

Конкурсна комисија на МФС,  

   

1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

   

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

   

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Индустриско инженерство и менаџмент  - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 90329 83,982 

2 87362 83,909 

3 91382 80,525 

4 90311 79,826 

5 90788 75,665 

6 89243 65,746 

7 92585 67,148 

 

Скопје,  

07.09.2021  

Конкурсна комисија на МФС,  

   

1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

   

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

   

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Материјали, процеси и иновации - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 90972 86,327 

2 91373 77,146 

3 90617 61,735 

4 91999 61,313 

 

Скопје,  

07.09.2021  

Конкурсна комисија на МФС,  

   

1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

   

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

   

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Мехатроника - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 87486 99,151 

2 88693 99,053 

3 92534 97,906 

4 89502 96,917 

5 89199 96,564 

6 92186 96,233 

7 88420 96,045 

8 92260 95,958 

9 92645 95,835 

10 88423 95,555 

11 89513 95,125 

12 91623 94,401 

13 90025 94,132 

14 88301 93,406 

15 87114 91,968 

16 90696 91,846 

17 89102 90,826 

18 91301 89,658 

19 89487 88,866 

20 91662 82,033 

 



Скопје,  

07.09.2021  

Конкурсна комисија на МФС,  

   

1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

   

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

   

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Мехатроника - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 91494 81,912 

2 89325 79,349 

3 92046 78,461 

4 89996 76,210 

5 92405 71,776 

6 89051 67,477 

7 88134 55,510 

 

Скопје,  

07.09.2021  

Конкурсна комисија на МФС,  

   

1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

   

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

   

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Моторни возила - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 89569 98,531 

2 87479 98,409 

3 91510 98,381 

4 89655 97,312 

5 92475 97,203 

6 88227 96,351 

7 89343 94,993 

8 91728 93,995 

9 90939 93,835 

10 91028 93,276 

11 91576 92,836 

12 91744 92,591 

13 92822 92,591 

14 88183 92,334 

15 88895 90,190 

16 90820 89,202 

17 87245 88,970 

18 88401 88,760 

19 91853 87,741 

20 91701 87,605 



21 90810 87,421 

22 92574 87,396 

23 90861 87,300 

24 92478 87,143 

25 91786 86,681 

26 90484 86,278 

27 90886 86,104 

28 90105 83,704 

29 90117 82,918 

30 91759 82,865 

 

Скопје,  

07.09.2021  

Конкурсна комисија на МФС,  

   

1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

   

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

   

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Моторни возила - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 88709 82,275 

2 90202 79,604 

3 92640 79,375 

4 90540 77,072 

5 87646 74,327 

6 87645 73,170 

7 92495 67,863 

8 90469 67,648 

9 92651 66,785 

10 92455 64,639 

 

Скопје,  

07.09.2021  

Конкурсна комисија на МФС,  

   

1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

   

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

   

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Производно инженерство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 88055 99,151 

2 88112 98,816 

3 90892 98,475 

4 86971 98,315 

5 91448 97,398 

6 88028 96,910 

7 91110 96,665 

8 88435 93,295 

9 87408 88,991 

10 91320 88,113 

11 88330 87,761 

12 91505 85,605 

13 92397 82,979 

14 91167 82,116 

15 90528 80,803 

16 91198 79,426 

17 91285 76,962 

18 89797 80,708 

 

Скопје,  

07.09.2021  



Конкурсна комисија на МФС,  

   

1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

   

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

   

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Термичко инженерство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 89400 85,974 

2 91852 79,944 

3 89382 76,536 

4 89930 72,894 

 

Скопје,  

07.09.2021  

Конкурсна комисија на МФС,  

   

1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

   

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

   

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Транспорт, механизација и логистика - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 91874 91,608 

2 90457 70,595 

3 87960 79,243 

 

Скопје,  

07.09.2021  

Конкурсна комисија на МФС,  

   

1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

   

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

   

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Хидраулично енергетско инженерство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 89552 98,825 

2 87345 97,396 

3 90450 95,612 

4 86941 89,076 

5 88588 71,297 

6 91813 67,616 

7 92600 62,973 

 

Скопје,  

07.09.2021  

Конкурсна комисија на МФС,  

   

1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

   

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

   

3. Проф. д-р Зоран Марков 

 


